ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.10.2020                                                                                                                                                 № 4

Об утверждении состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Кедровый»

Заслушав информацию главного специалиста отдела по труду и социальной политике Узварик В.П., комиссия

РЕШИЛА:

Утвердить следующий состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Кедровый»:
от Администрации города Кедрового:
Соловьева Нелли Александровна – Мэр города Кедрового;
Михайлова Н.Н. – главный специалист - экономист;
Узварик Валентина Петровна - главный специалист отдела по труду и социальной политике;
от работодателей:
Миличенко Татьяна Алексеевна – председатель Координационного совета по развитию предпринимательства на территории муниципального образования «Город Кедровый», индивидуальный предприниматель;
Копкилец Светлана Константиновна – индивидуальный предприниматель;
Пономарев Вячеслав Александрович – директор ООО «Северная тепловая компания».
от профсоюзных комитетов:
Зинченко Надежда Андреевна – координатор профсоюзных организаций муниципального образования «Город Кедровый»;
Карпов Анатолий Алексеевич – председатель профсоюзного комитета МАОУ Пудинская СОШ;
Лушникова Ольга Анатольевна – председатель представительного органа работников Кедровской ЦБС.

Председатель									                         Н.А. Соловьева